(اسد الغابہ جلد 1 ص 44 از علامہ ابن اثیر مطبع اسلامیہ طہران)

روزنامہ

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editoralfazl@gmail.com

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 12 جولائی 2016ء، 7 شوال 1437 ہجری 12 ذی القعدہ 1395ھ جلد 66-101 نمبر 156

حضرت امام جماعت احمدیہ

کا عبدالستار ایدھی کی وفات

پراظہار افسوس

سیدنا حضرت امام جماعت احمدیہ خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے پاکستان کی معروف سماجی شخصیت عبدالستار ایدھی کی وفات پر اظہار افسوس کرتے ہوئے فرمایا: